

Pagh Invest ApS

Bækhusvej 6 H
8200 Aarhus N
CVR-nr. 33512031

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Martin Pagh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pagh Invest ApS
Bækhusvej 6 H
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33512031

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Martin Pagh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 39 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 53 t.kr.

Ledelsens anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.126)	(6.215)
Af- og nedskrivninger	1	(34.370)	(38.194)
Driftsresultat		(39.496)	(44.409)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(883)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.061)	(1.729)
Resultat før skat		(42.440)	(46.138)
Skat af årets resultat	2	3.400	7.000
Årets resultat		(39.040)	(39.138)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.040)	(39.138)
		(39.040)	(39.138)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.584	132.954
Materielle anlægsaktiver	3	98.584	132.954
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.988	38.488
Finansielle anlægsaktiver	4	25.988	38.488
Anlægsaktiver		124.572	171.442
Andre tilgodehavender		36.500	36.500
Tilgodehavender		36.500	36.500
Likvide beholdninger		11.506	24
Omsætningsaktiver		48.006	36.524
Aktiver		172.578	207.966

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	(27.297)	11.743
Egenkapital	52.703	91.743
Udskudt skat	8.600	12.000
Hensatte forpligtelser	8.600	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	90.599	83.547
Anden gæld	15.676	15.676
Kortfristede gældsforpligtelser	111.275	104.223
Gældsforpligtelser	111.275	104.223
Passiver	172.578	207.966

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.743	91.743
Årets resultat	0	(39.040)	(39.040)
Egenkapital ultimo	80.000	(27.297)	52.703

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.370	38.194
	34.370	38.194
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.400)	(7.000)
	(3.400)	(7.000)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		331.293
Kostpris ultimo		331.293
Af- og nedskrivninger primo		(198.339)
Årets afskrivninger		(34.370)
Af- og nedskrivninger ultimo		(232.709)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		98.584
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.488
Afgange		(12.500)
Kostpris ultimo		25.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.988
